
Ndiqeni drejtpërdrejt manifestimin e opozitës në Prizren (Video)
Krijuar: Shtune, 19 Dhjetor 2015 13:46

Opozita e bashkuar ka nisur manifestimin “Për Republikën” në Prizren.

Qytetarë të shumtë janë mbledhur në qendër të këtij qyteti për të kundërshtuar marrëveshjen
me Serbinë për Asociacionin e Komunave Serbe dhe Demarkacionin me Malin e Zi.

Ndiqeni drejtpërdrejt manifestimin në Prizren:
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